令和 7年度新入生保護者の皆様

令和７年度 鹿骨中学校 入学説明会日程変更のお知らせ

令和７年度の入学説明会の日程が変更となりましたので、お知らせいたします。新

しい日程は以下の通りです：

日時： ２月１３日（木） 午後３時〜午後４時

場所： 本校体育館

年度当初に配布いたしました年間行事予定では、２月１４日（金）となっておりました

が、２月１３日（木）に変更いたしますので、ご確認ください。

皆様のご参加をお待ちしております。

                             問い合わせ

鹿骨中学校 副校長 東原 貴行

電話：０３－３６７８－５１６６